
  

UCHWAŁA NR X/68/25 

RADY GMINY NAREW 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Narew na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: -zmienić plan dochodów budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: -zmienić plan wydatków budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamknie się kwotą: 

1) po stronie dochodów – 34 713 656,79 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 25 976 065,15 zł, 

- majątkowe w wysokości – 8 737 591,64 zł; 

2) po stronie wydatków – 35 959 072,34 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości – 23 040 170,83 zł, 

- majątkowe w wysokości – 12 918 901,51 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 245 415,55 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków w kwocie 1 180 793,87 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  

64 621,68 zł. 

§ 5. Zmienia się: 

1) Zadania inwestycyjne w 2025 r.: 

- zmienia się wartość i strukturę finansowania zadania inwestycyjnego określonego w poz. nr 1 i 10, 

- zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego określonego w poz. nr 5, 

- dodaje się nowe zadania inwestycyjne określone w pozycji nr 17, 18 i 19. 

- zgodnie z załącznikiem nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 1500



2) zakres zadań określonych w poz. nr 11 załącznika nr 4 do niniejszej uchwały dotyczącego wyodrębnionego 

z budżetu gminy Narew funduszu sołeckiego. 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 338 419,55 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 93 004,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Objaśnienia do Uchwały stanowią załącznik nr 6. 

§ 8. Upoważnia się Wójta do: Dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w: 

- planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 

budżetowej, 

- planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 

zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narew. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sylwia Sawicka-Andrzejuk

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1500



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/68/25 

Rady Gminy Narew 

z dnia 13 marca 2025 r. 

Dochody 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 651 638,00 0,00 1 159,00 652 797,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 153 845,00 0,00 1 159,00 155 004,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

0,00 0,00 1 159,00 1 159,00 

852   Pomoc społeczna 918 400,00 0,00 64 124,00 982 524,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 86 000,00 0,00 64 124,00 150 124,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

86 000,00 0,00 64 124,00 150 124,00 

855   Rodzina 10 000,00 0,00 1 000,00 11 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

10 000,00 0,00 1 000,00 11 000,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

bieżące razem: 23 640 878,00 0,00 66 283,00 23 707 161,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 1 102 830,08 1 102 830,08 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
0,00 0,00 1 102 830,08 1 102 830,08 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 102 830,08 1 102 830,08 

758   Różne rozliczenia 2 217 014,08 -1 102 830,08 0,00 1 114 184,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 2 102 830,08 -1 102 830,08 0,00 1 000 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

2 102 830,08 -1 102 830,08 0,00 1 000 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
500 000,00 -500 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 000,00 -500 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1500



  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 8 237 591,64 -1 602 830,08 2 102 830,08 8 737 591,64 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 001 007,64 -1 102 830,08 2 102 830,08 7 001 007,64 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem  

COVID-19 

0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

747,00 0,00 15 859,00 16 606,00 

 75107  
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 

0,00 0,00 15 859,00 15 859,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 15 859,00 15 859,00 

855   Rodzina 1 715 000,00 0,00 86,00 1 715 086,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 86,00 86,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 86,00 86,00 

bieżące razem: 2 187 959,15 0,00 80 945,00 2 268 904,15 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 34 066 428,79 -1 602 830,08 2 250 058,08 34 713 656,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

6 001 007,64 -1 102 830,08 2 102 830,08 7 001 007,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1500



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/68/25 

Rady Gminy Narew 

z dnia 13 marca 2025 r. 

Wydatki 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 498 924,43 495 124,43 495 124,43 0,00 495 124,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 003 800,00 3 003 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -280 402,43 -16 802,43 -16 802,43 0,00 -16 802,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263 600,00 -263 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 218 522,00 478 322,00 478 322,00 0,00 478 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 200,00 2 740 200,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 267 602,43 263 802,43 263 802,43 0,00 263 802,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 003 800,00 3 003 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -280 402,43 -16 802,43 -16 802,43 0,00 -16 802,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263 600,00 -263 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 987 200,00 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 200,00 2 740 200,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 216 802,43 216 802,43 216 802,43 0,00 216 802,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 802,43 -16 802,43 -16 802,43 0,00 -16 802,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 003 800,00 3 003 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -263 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -263 600,00 -263 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 740 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 200,00 2 740 200,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 192 400,00 192 400,00 192 400,00 9 600,00 182 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 400,00 326 400,00 326 400,00 9 600,00 316 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 162 400,00 162 400,00 162 400,00 9 600,00 152 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 400,00 296 400,00 296 400,00 9 600,00 286 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 152 800,00 152 800,00 152 800,00 0,00 152 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 286 800,00 286 800,00 286 800,00 0,00 286 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6 569 384,00 5 147 083,00 4 866 887,00 4 089 646,00 777 241,00 0,00 280 196,00 0,00 0,00 0,00 1 422 301,00 1 422 301,00 1 102 830,08 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 596 484,00 5 144 583,00 4 864 387,00 4 089 646,00 774 741,00 0,00 280 196,00 0,00 0,00 0,00 1 451 901,00 1 451 901,00 1 102 830,08 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1500



 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 6 162 787,00 4 740 486,00 4 720 486,00 4 033 706,00 686 780,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 422 301,00 1 422 301,00 1 102 830,08 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 189 887,00 4 737 986,00 4 717 986,00 4 033 706,00 684 280,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 451 901,00 1 451 901,00 1 102 830,08 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 600,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 500,00 91 500,00 91 500,00 0,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 312 208,00 7 257 208,00 7 070 108,00 5 936 339,00 1 133 769,00 0,00 187 100,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 159,00 1 159,00 1 159,00 1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 313 367,00 7 258 367,00 7 071 267,00 5 937 498,00 1 133 769,00 0,00 187 100,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 273 297,00 5 218 297,00 5 058 297,00 4 403 486,00 654 811,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 159,00 1 159,00 1 159,00 1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 274 456,00 5 219 456,00 5 059 456,00 4 404 645,00 654 811,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku  
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 969,00 969,00 969,00 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 969,00 969,00 969,00 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190,00 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 131 000,00 131 000,00 128 000,00 31 000,00 97 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 201,84 22 201,84 22 201,84 0,00 22 201,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 201,84 153 201,84 150 201,84 31 000,00 119 201,84 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1500



 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 107 000,00 31 000,00 76 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 201,84 22 201,84 22 201,84 0,00 22 201,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 201,84 132 201,84 129 201,84 31 000,00 98 201,84 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 201,84 12 201,84 12 201,84 0,00 12 201,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 201,84 45 201,84 45 201,84 0,00 45 201,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 856 570,00 1 856 570,00 931 570,00 748 890,00 182 680,00 0,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 124,00 65 124,00 65 124,00 64 124,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 921 694,00 1 921 694,00 996 694,00 813 014,00 183 680,00 0,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 788 170,00 788 170,00 777 170,00 748 890,00 28 280,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 124,00 64 124,00 64 124,00 64 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 852 294,00 852 294,00 841 294,00 813 014,00 28 280,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 603 000,00 603 000,00 603 000,00 603 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 657 000,00 657 000,00 657 000,00 657 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 98 461,00 98 461,00 98 461,00 98 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 683,00 9 683,00 9 683,00 9 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 144,00 108 144,00 108 144,00 108 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 4 386,00 4 386,00 4 386,00 4 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 441,00 441,00 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 827,00 4 827,00 4 827,00 4 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 17 210,00 17 210,00 17 210,00 0,00 17 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 065,58 1 065,58 65,58 0,00 65,58 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 275,58 18 275,58 17 275,58 0,00 17 275,58 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1500



 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 5 010,00 5 010,00 5 010,00 0,00 5 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 065,58 1 065,58 65,58 0,00 65,58 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 075,58 6 075,58 5 075,58 0,00 5 075,58 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65,58 65,58 65,58 0,00 65,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65,58 65,58 65,58 0,00 65,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 015 650,83 2 734 924,00 2 734 124,00 201 116,00 2 533 008,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 280 726,83 1 280 726,83 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 128 997,09 22 194,66 22 194,66 0,00 22 194,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106 802,43 1 106 802,43 1 000 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 654 647,92 2 757 118,66 2 756 318,66 201 116,00 2 555 202,66 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 897 529,26 1 897 529,26 1 000 000,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa  
i ochrona wód 

przed zmianą 515 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 025 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów  
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 318 478,00 1 318 478,00 1 317 678,00 198 760,00 1 118 918,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 194,66 22 194,66 22 194,66 0,00 22 194,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 340 672,66 1 340 672,66 1 339 872,66 198 760,00 1 141 112,66 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 112 000,00 1 112 000,00 1 112 000,00 0,00 1 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 194,66 22 194,66 22 194,66 0,00 22 194,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 134 194,66 1 134 194,66 1 134 194,66 0,00 1 134 194,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów  
i dróg 

przed zmianą 241 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 331 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1500



 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 887 172,83 1 106 446,00 1 106 446,00 2 356,00 1 104 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 726,83 780 726,83 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 802,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 802,43 16 802,43 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 903 975,26 1 106 446,00 1 106 446,00 2 356,00 1 104 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 529,26 797 529,26 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 780 726,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 726,83 780 726,83 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 802,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 802,43 16 802,43 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 797 529,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 529,26 797 529,26 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 059 263,51 20 523 164,43 17 208 068,43 11 123 316,00 6 084 752,43 1 771 000,00 1 464 096,00 0,00 0,00 80 000,00 12 536 099,08 12 536 099,08 6 001 007,64 0,00 0,00 

zmniejszenie -772 902,43 -19 302,43 -19 302,43 0,00 -19 302,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -753 600,00 -753 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 383 647,51 247 245,08 246 245,08 65 283,00 180 962,08 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 136 402,43 1 136 402,43 1 000 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 670 008,59 20 751 107,08 17 435 011,08 11 188 599,00 6 246 412,08 1 771 000,00 1 465 096,00 0,00 0,00 80 000,00 12 918 901,51 12 918 901,51 7 001 007,64 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

400   
Wytwarzanie  
i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 159,59 85 159,59 85 159,59 2 000,00 83 159,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 159,59 85 159,59 85 159,59 2 000,00 83 159,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 159,59 85 159,59 85 159,59 2 000,00 83 159,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85 159,59 85 159,59 85 159,59 2 000,00 83 159,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2970 Różne przelewy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 159,59 83 159,59 83 159,59 0,00 83 159,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 159,59 83 159,59 83 159,59 0,00 83 159,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 747,00 747,00 747,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 859,00 15 859,00 15 859,00 0,00 15 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 606,00 16 606,00 16 606,00 0,00 16 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 859,00 15 859,00 15 859,00 0,00 15 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 859,00 15 859,00 15 859,00 0,00 15 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 859,00 15 859,00 15 859,00 0,00 15 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 859,00 15 859,00 15 859,00 0,00 15 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 295,16 5 295,16 5 295,16 0,00 5 295,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1500



 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 715 000,00 1 715 000,00 343 588,00 285 693,00 57 895,00 0,00 1 371 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 715 086,00 1 715 086,00 343 674,00 285 693,00 57 981,00 0,00 1 371 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 187 959,15 2 187 959,15 816 547,15 343 793,00 472 754,15 0,00 1 371 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101 104,60 101 104,60 101 104,60 2 000,00 99 104,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 289 063,75 2 289 063,75 917 651,75 345 793,00 571 858,75 0,00 1 371 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1500



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/68/25 

Rady Gminy Narew 

z dnia 13 marca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Jednostka organizacyjna realizująca program - Urząd Gminy Narew, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Narwi 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Lata 

realizacji 

Ogólna wartość 

zadania 

Planowane wydatki 

Rok              

2026 rok 2025 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 
kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych źródeł* 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej  

w miejscowości 

Trześcianka - Cmentarz 
Prawosławny 

2025 1 273 600,00 1 273 600,00 523 000,00  750 600,00   

2. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej  

w miejscowości 
Trześcianka 

2025 522 200,00 522 200,00 271 600,00  250 600,00   

3. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej 

odchodzącej  
od ul. Mickiewicza  

w miejscowości Narew 

2025 447 200,00 447 200,00 236 600,00  210 600,00   

4. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej 
odchodzącej od ul. Cichej 

w miejscowości Narew 

2025 447 200,00 447 200,00 236 600,00  210 600,00   

5. 750 75023 6050, 6057 Modernizacja budynków 
użyteczności publicznej  

w Gminie Narew 

2025 1 422 301,00 1 422 301,00 319 470,92   1 102 830,08  

6. 630 63095 6050, 6057 „Pisa-Narew- szlak 
aktywnej turystyki 

wodnej” 

2024-2025 4 180 964,03 3 944 271,25 556 093,69   3 388 177,56  

7. 921 92195 6050, 6057 Rewitalizacja parku oraz 

targowicy w miejscowości 
Narew 

2025 600 000,00 600 000,00 90 000,00   510 000,00  

8. 630 63095 6050 Projekt Interreg PL-LT 

2021-2027 

2025 80 000,00 80 000,00 80 000,00     

9. 801 80101 6050 Rozbiórka i postawienie 

nowego komina na 

budynku ZSP w Narwi 

2025 55 000,00 55 000,00 55 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1500



10. 900 90095 6060 Zakup sprzętów i maszyn 

na potrzeby gospodarki 
komunalnej Urzędu 

Gminy w Narwi -zadanie 

realizowane w całości ze 
środków Funduszu 

Sołeckiego Gminy Narew 

2025 767 529,26 767 529,26 767 529,26     

11. 010 1095 6060 Zakup działki nr geod. 

1203 ob. geod. Narew, 
gm. Narew 

2025 380 000,00 380 000,00 380 000,00     

12. 900 90095 6060 Zakup kosiarki bijakowej 

na potrzeby gospodarki 
komunalnej Urzędu 

Gminy Narew 

2025 30 000,00 30 000,00 30 000,00     

13. 010 1044 6050 Budowa sieci 
kanalizacyjnej  

w miejscowości Narew 

2025 138 000,00 138 000,00 138 000,00     

14. 900 90001 6050 Budowa zbiornika 
wodnego małej retencji 

we wsi Łopuchówka 

2024-2025 515 000,00 500 000,00 0,00  500 000,00   

15. 600 60016 6050 Wykonanie odwodnienia 
ulicy w miejscowości 

Soce 

2024-2025 132 062,93 50 000,00 50 000,00     

16. 010 01044 6050, 6057 Budowa sieci 

kanalizacyjnej na ulicy 
Gnilica w miejscowości 

Narew 

2024-2025 1 512 000,00 1 472 000,00 472 000,00   1 000 000,00  

17. 750 75023 6060 Zakup ozdób 

świątecznych do 

miejscowości Narew - 

bombka 

2025 29 600,00 29 600,00 29 600,00     

18. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia 

na ulicy Gnilica w 

miejscowości Narew 

2025 90 000,00 90 000,00 90 000,00     

19. 900 90001 6050, 6057 Budowa zbiornika 

retencyjnego we wsi 

Waniewo Gmina Narew 

2025 510 000,00 510 000,00 10 000,00  500 000,00   

Ogółem 13 132 657,22 12 758 901,51 4 335 493,87  2 422 400,00 6 001 007,64  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1500



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/68/25 

Rady Gminy Narew 

z dnia 13 marca 2025 r. 

Zestawienie Funduszu Sołeckiego na 2025 rok 

Lp Nazwa sołectwa Nazwa zadania 

Wydatek wg klasyfikacji budżetowej 

Dz. 900 

Roz.  90095 

§ 6060 

Dz. 600 

Roz. 60016 

§ 4270 

1. Ancuty 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 
komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 

18 693,61  

2. Białki 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 
komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 

16 002,32  

3. Chrabostówka 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 
17 820,76  

4. Doratynka 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 
17 893,50  

5. Gorędy 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 
15 711,36  

6. Gorodczyno 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 
komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 

17 311,60  

7. Gorodzisko 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 
komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 

20 148,37  

8. Janowo 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 
15 638,63  

9. Koźliki  
 Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 
16 656,96  

10. Krzywiec 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 
22 330,50  

11. Kutowa 

Renowacja drogi gminnej na odcinku Kutowa - Krzywiec 

do drogi wojewódzkiej poprzez uzupełnienie ubytków  
w nawierzchni żwirowej 

16 802,43  

12. Lachy 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 
18 402,66  

13. Makówka 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 
21 748,60  

14. Narew – Gnilica 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 
46 043,03  

15. Narew – Osiedle 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 
48 879,80  

16. Narew – Piaski  
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 
44 006,37  

17. Nowiny 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 
17 966,24  

18. Odrynki 
 Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 
komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 

19 784,68  

19. Przybudki 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 
18 329,93  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1500



20. Puchły 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 
16 875,17  

21. Saki 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 
16 220,53  

22. Waniewo 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 
komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 

17 675,29  

23. Istok 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 
17 020,65  

24. Ogrodniki 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 
18 475,40  

25. Radźki 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 
komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 

15 493,15  

26. Gradoczno 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 
16 366,01  

27 Trześcianka 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 
28 949,64  

28. Łopuchówka 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 
16 802,43  

29. Tyniewicze Duże 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 
komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 

23 421,57  

30. Tyniewicze Małe 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 
komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 

17 457,07  

31. Waśki 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 
komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 

18 111,71  

32 Rybaki 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 
19 057,30  

33. Koweła 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 
16 802,43  

34. Kotłówka 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 
16 511,48  

35. Iwanki 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 
17 384,33  

36. Łosinka 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 
25 458,23  

37. Soce 
Zakup sprzętów i maszyn na potrzeby gospodarki 

komunalnej Urzędu Gminy w Narwi 
19 275,52  

Razem: 767 529,26 0,00 

Ogółem: 767 529,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1500



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/68/25 

Rady Gminy Narew 

z dnia 13 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

zł 

Przychody ogółem:  1 338 419,55 

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952  

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE (wyprzedzające finansowanie) 
§ 903  

3. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957  

4. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykorzystania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905* 64 621,68 

5. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków 

§ 906  

6. Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951  

7. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944   

8. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931  

9. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 273 797,87 

10. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955  

Rozchody ogółem:  93 004,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek § 992 81 352,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE (wyprzedzające finansowanie) 
§ 963 11 652,00 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991  

5. Przelewy na rachunki lokat § 994  

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995  

* Źródło pokrycia deficytu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykorzystania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka dochodów nad wydatkami  

na koniec 2024 r. (zł) 

Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art. 6r ust. 1aa) i dochodów z opłat  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9³ i 182) i dochodów  
z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu 

22 201,84 

Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) i dochodów z kar i opłat wymienionych  

w art. 402 ust. 4, 5 i 6 

22 194,66 

Ustawa o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją  
na rynku paliw 

20 159,59 

Ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa 

65,58 

Ustawa z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu 

ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego 

0,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1500



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/68/25 

Rady Gminy Narew 

z dnia 13 marca 2025 r. 

Objaśnienia 

I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

1. Zwiększenie dochodów w wysokości: 

- 64 124,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85219 2030 (dotacja celowa na realizację rządowego 

programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej 

w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”) 

- 1 159,00 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75814 2100 (środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy), z przeznaczeniem  

na realizację dodatkowych zadań oświatowych, 

- 65 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 400 40001 2180 (środki z Funduszu Przeciwdziałania  

COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem  

COVID-19), 

- 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 2100 (środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy), z przeznaczeniem  

na realizację świadczeń rodzinnych, 

- 15 859,00 zł według klasyfikacji budżetowej 751 75107 2010 (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie – 

Wybory Prezydenta RP), 

- 86,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85503 2010 (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie –  

Karta Dużej Rodziny), 

- 1 102 830,08 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 6257 (środki z Programu Funduszy Europejskich 

dla Podlaskiego 2021-2027), na realizację zadania inwestycyjnego określonego w poz. nr 5 załącznika 

inwestycyjnego, 

- 1 000 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90001 6257 (środki z Samorządu Województwa 

Podlaskiego na realizację zadań inwestycyjnych), na realizację zadania inwestycyjnego określonych  

w poz. nr 14 i 19 załącznika inwestycyjnego. 

2. Zmniejszenie dochodów w wysokości: 

- 1 102 830,08 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75867 6257 (środki pochodzące z Krajowego Planu 

Odbudowy na realizację zadań inwestycyjnych), na realizację zadania inwestycyjnego określonego  

w poz. nr 5 załącznika inwestycyjnego, 

- 500 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90001 6300 (środki na realizację zadań inwestycyjnych, 

zmiana paragrafu), na realizację zadania inwestycyjnego określonego w poz. nr 14 załącznika 

inwestycyjnego. 

II. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. Zwiększenie wydatków w wysokości: 

- 54 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85219 4010 (wynagrodzenia osobowe, „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 

motywacyjnego na lata 2024-2027”), 

- 9 683,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85219 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne 

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci 

dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”), 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1500



- 441,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85219 4120 (składki na Fundusz Pracy „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 

motywacyjnego na lata 2024-2027”), 

- 969,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4750 (wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy), 

- 190,00 zł według klasyfikacji budżetowej 801 80101 4850 (składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy), 

- 83 159,59 zł według klasyfikacji budżetowej 400 40001 2970 (przelewy między różnymi rodzajami 

środków), 

- 2 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 400 40001 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników), 

- 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 3290 (środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy), świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP, 

- 15 859,00 zł według klasyfikacji budżetowej 751 75107 4210 (zakup materiałów i wyposażenia – Wybory 

Prezydenta RP), 

- 86,00 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85503 4210 (zakup materiałów i wyposażenia – Karta Dużej 

Rodziny), 

- 29 600,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 6060 (wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych), na realizację zadania inwestycyjnego określonych w poz. nr 17 załącznika inwestycyjnego, 

- 90 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90015 6050 (wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych), na realizację zadania inwestycyjnego określonych w poz. nr 18 załącznika inwestycyjnego, 

- 500 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90001 6057 (wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych), na realizację zadania inwestycyjnego określonych w poz. nr 19 załącznika inwestycyjnego, 

- 500 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90001 6057 (wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych), na realizację zadania inwestycyjnego określonych w poz. nr 14 załącznika inwestycyjnego, 

- 16 802,43 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90095 6050 (wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych), na realizację zadania inwestycyjnego określonych w poz. nr 10 załącznika inwestycyjnego,), 

w związku ze złożonym wnioskiem o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego 

Sołectwa Kutowa, według załącznika nr 4 poz. nr 11, 

- 1 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 758 75818 4810 (rezerwy ogólne i celowe), 

- 1 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85205 4210 (zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie), zakup materiałów i wyposażenia, 

- 134 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 710 71004 4300 (wydatki związane z opracowywaniem 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego), zakup usług, 

- 10 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 851 85154 4210 (zadania w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi), zakup materiałów i wyposażenia, 

- 12 201,84 zł według klasyfikacji budżetowej 851 85154 4300 (zadania w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi), zakup usług, 

- 22 194,66 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90002 4300 (zadania w zakresie gospodarki odpadami 

komunalnymi), zakup usług, 

- 65,58 zł według klasyfikacji budżetowej 855 85502 2950 (zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

środki z Funduszu Pomocy), 

- 0,01 zł według klasyfikacji budżetowej 852 85215 2950 (zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dodatki mieszkaniowe). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1500



2. Zmniejszenia wydatków w wysokości: 

- 490 000,00 zł według klasyfikacji budżetowej 900 90001 6050 (wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych), na realizację zadania inwestycyjnego określonych w poz. nr 14 załącznika inwestycyjnego 

- 16 802,43 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 4270 (zakup usług remontowych), w związku  

ze złożonym wnioskiem o zmianę przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego Sołectwa 

Kutowa, według załącznika nr 4 poz. nr 11, 

- 263 600,00 zł według klasyfikacji budżetowej 600 60016 6050 (wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych), na realizację zadania inwestycyjnego określonych w poz. nr 1 załącznika inwestycyjnego, 

- 2 500,00 zł według klasyfikacji budżetowej 750 75023 4210 (zakup materiałów i wyposażenia). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1500


		2025-03-20T13:39:24+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




